
1':i\ í( {"j i l i ] i li i: i'i] t] {' l'i l I i:

Ůí_0iťi{]LJI

l'al<LrltnÍ nertlocriice olor'lrouc rlypisu-1r,: '', souladu s ust. 5 3]- ziil<ona 134l?Ů1b Sb., o zarjár.,árrí
veřcjrrých zekiizek veřejnou za|<ázl<u rlta|ého rOzsahu VZ-2021+-000582 s n;lzr'lerrl:

,,Tiskařs$<* sExťb5u - tistq ne[c[affiníeh rrtateriá[ů"

1. lnfcrmace o zadavateli:
Fakultní netnocnice oIor-trouc, se sídlertt l' P. Pavlova 185l6,779 OO olotlouc, tČo: ooogsgsz
zastouperlá: prof' MUDr. Rotnattent l-'lavlíkerrr, Ph.D., ředitelerrl FNoL
kontaktníosoba: Blanl<a Staňková, tel 588 44 3850, email: blanl<a.stanl<ova@f nol.cz

z. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky tiskařských produktů dle specifikace,
v předpokládaném množstvía v požadovaných lhůtách pro dodání, které zadavateluvádív příloze
č.2 - Příloha krycího listu nabídkové ceny. Množství předmětu plnění uvedené vtéto příloze je
stanoveno jako předpokládané a orientační'
Zadavatel si vyhrazuje právo uvedené předpokládané množství neodebrat nebo překročit, a to dle
svých aktuálních potřeb'
Cena za 1_ kus produktu podle velikosti objednávky bude pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje
veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění dodání předmětu plnění
včetně přípravy, dokončovacích prací, nátisků, dopravy (včetně poštovného a balného) do sídla
zadavatele' V případě vizitek bude cena zahrnovat rovněž grafickou přípravu potřebnou pro
realizaci. Dodávky budou realizovány nejpozději do uvedeného počtu pracovních dnů dle
jednotlivých položek od data vystavení objednávky odeslané na email zhotovitele' Další podmínky
spolupráce jsou stanoveny v Příloze č' 3 - Návrh kupnísmlouvy.

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc, odbor Marketingu
Doba plnění: L2 měsíců ode dne podpisu smlouvy

4. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková Cena V Kč bez
DPH, která je tvořena součtem výše cen jednotlivých položek za předpokládaný odběr.
Nabídková cena za položku je tvořena násobkem ceny v Kč a předpokládaným
množstvím/rok. Z cen položek za 1_ kus, které se liší podle velikosti objednávky, je stanovena
průměrná hodnota výše ceny 1 kusu. Cena za položku celkem je pak tvořena násobkem této
průměrné hodnoty ceny za jeden kus a předpokládaného ročního odběru'
Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabÍdkové ceny, který tvoří
přílohu č. 1této výzvy k podánínabídek.
V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší
celkovou nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování.

5. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčíplnění

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 16. 8. 2024 do 10 hodin.

Nabídka musí být podána pouZe V elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podává n í na bídek ele ktronického nástroje TenderArena dostu pného na :

on nabidkaGORDl



],,i\l(t_i L ll.J i í! [l+iILir] l {_F

OLOiv1OUL.

Podrobné informace o podání nabídel< jsou uvedeny v příloze č. 4 - lnformace k podání nabídek
v elektronicl<é podobě.

€'. G[:chodnípodmínky
Zadavatel -stanovil pro plněnÍ přerlrlleltu vcřejné zak'ázl<rl obr:hodní poc1níill<y frJrt''trou :á,"lazriélto
textLt l<upní snllouvl,l, který je L]\1edell v příloze č' 3 teito riýzr,lir a l<terý Úi.astníI< povirlně Využije a
doplní pÓuZe O vyztlačerté chybrijící (poŽarlovarlé) údaje.
Dodavatel je por,linen obcliodní 1:oo'tltínk5' u'yedené V teXtL] návrl'ru 5mloUVy akceptovat a je

1:ovitren je přeclložit v na[:íclce jako jejínedÍlnou součást.
Znrény ve snrlouvě bttde zaclavatel považovat za porušenípocJrlínek zadavacího řízení. V tal<ovénl
případě nebude rrabídl<a účastrríka hoclnocena.

7. Vysvětlení zadávacídokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlenízadávacÍch podmínek písemně. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek' Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti'
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost
o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodrŽet lhůtu uvedenou
v předchozí větě.

8. Nabídka musí obsahovat

/ doplněrrou přílohu č. 1 - Krycí list nabídkové ceny

/ doplněnou přílohu č' 2 - Příloha krycího l|stu nabídkové ceny

y' doplněný návrh l<upní smlouvy v závazt-té podobě clle přílohy č' 3 této výzvy

9. ostatní podmínky
Použitífiremních názvů či tertnínů či zprisobťr řešeníspecifických pro určitého výrobce má pouze
ilustrovat příklady vhodných řešení, ale požadavek není omeZen na nabíclky jen těchto takto
uvederrých řešení. Dodavatel je oprávrrěn navrhnottt i jiné, techrricky a kvalitat|vně obdobrré
řešení, které ntusí splňovat techrrické a funl<ční požadavl<y zadavatele uvedené v zadávací
doku me ntaci.
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zal<ázky do uzavření SlTlouvy zrušit bez uvedenÍ důvodu'
Zadavatel sI vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných prací.
Zadavatel si vyhrazuje právo na znrěnu dodavatele v průběhtr plnění veřejné zal<ázl<y, a to v
případě, dojde-li k předčasnénru ukončení smlouvy. Na záklaclě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem, vytván emailem k uzavření smlouvy, a to za ceny, l<teré uvedl ve své nabídce, a za
předpokladu, že splrtí další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podnrínek zadavatel vyhodrrotÍ a vyhotoví o tomto zápis o splrrění podrnínek zadávací
dokumentace, který bude součástíspisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel dalšÍv pořadí po
vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup rnůže být opakován, a to aŽ do doby, kdy budou
osloveni k uzavřenísmlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky'
Zadávací řízení se neřídí ustanovenítrr zákona č. Í34l20L6 Sb. o zadávání veřejných zal<ázek v
platném znění, kromě ustatrovení 5 6 zákona o zadáváníveřejných zakázek.
Celkovou nabídkovou Cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Cell<ovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu zachovánÍ
zásady traIlSparentnosti zadávátrí veřejných zakázek ve smyslu $ 6 zákona o zadávánÍveřejnýclr
zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejnostI býti
informována o cettě, l<terá bude hrazena z veřejných rozpočtů'

I

I



NN NS*x( s"
í,:Al{Lj í l h] i itl i_.iv] Ů {" N l (. i;

CI1-0iúOiji'

StlloLlrry a plrlěrrívei'ejtté zakiizky, nc'cJoj,Je k 1lorušeriíprii''irrícir přei1;.,isťr;l r'ozhoclnutí u1lri:r''L'rjÍcícl'r

rlezirliiroilní sattl<ce, l<ier1in'ii .1stlLl ČcsI<á repuLrIil<a ttcl.lo Ziida'.late| ''rázáili' !.l<r_lter':r'rosi., žt:

cloda''late: l rtespadá pocJ tyto sirL;ace, prol'.áže dr:c]avate l přeclloŽcnírlt ce5tlleho prohláše ní, |it'eré je
součástí 1lřílohy č J - {(r_ycí list rla|,.ídl<clvé cerly těchto zadilvacích poclntírle li

t{F"i{ť]0 |{i| [ Ůl.0 tli]l] (,''

Zdravoiniků ?-4 si 7

?79 00 olí.lÍíleuí]

Prof. MUDr' Roman Havlík, Ph.D.
ředitel Faku ltní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č. 1_ - Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Příloha krycího listu nabídkové ceny
Příloha č' 3 - Návrh kupní snrlouvy
Příloha č. 4 - lnformace k podání nabídek v elektronické podobě


